2021年 1月 28日

パストガバナー

ガバナーエレクト

ガバナーノミニー

ガバナー補佐

ロータリークラブ 会長 ならびに関係各位

          国際ロータリー第 2520地区

ガ バ ナ ー   伊藤 智仁

地区大会委員長  藤本 純一

国際ロータリー第 2520 地区

2020-21年度 地区大会中止のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。平素は地区運営に格別のご高配をいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、2020-21年度地区大会を 4月 17日、18日に開催すべく検討してまいりまし

たが、新型コロナウイルス感染拡大などさまざまな状況を鑑み、残念ながら中止とす

ることといたしました。

つきましては、ロータリーの魅力を再認識すべく、これまでの第 2520 地区の活動

を基に、“地区ロータリーを語る”企画を考えております。その映像 DVDと本来地区

大会で発信すべき情報を取りまとめた冊子を、5月に各クラブにお送りする予定にし

ております。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

敬 具

＊なお、2020-21度表彰につきましては、例年通り予定しております。

詳細については後日別途ご連絡いたします。

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁